
  Ano VI • Nº 911• Prefeitura Municipal de Guaraí/TOSegunda-feira, 27 de abril de 2020  

Prefeitura MuniciPal de Guaraí
                                               Lei Municipal nº. 563/2015

diário oficial 

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, 
que institui a Infraestrutura de chaves Públicas Brasileira - ICP

diário oficial
Lires Teresa Ferneda

Prefeita Municipal de Guaraí

Raimundo Nonato Pessoa da Silva
Secretário Municipal de Administração, Planejamento, Finanças e 

Habitação

Marcia de Oliveira rezende
Responsável pela edição do Diário Oficial de Guaraí

SUMÁRIO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO                              01

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA                   01

CONSELHO TUTELAR                                                                         02

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, 
PLANEJAMENTO, FINANÇAS E HABITAÇÃO

AVISO DE REABERTURA DE PRAZO.
PREGÃO PRESENCIAL N.º 017/2020.

 
 A PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARAI/TO comunica 
REABERTURA DE PRAZO para o Pregão Presencial n.º 017/2020, 
considerando que não houve recebimento de proposta para o certame; 
foi considerada “DESERTA”.

A licitação tem por objeto a contratação de empresa para 
eventual fornecimento de madeiras, visando a manutenção e/ou execução 
de obras em geral, compreendendo o Fundo Municipal de Educação e a 
Secretaria Municipal de Obras e Infraestrutura do município de Guaraí/TO.

Tendo em vista a necessidade da reabertura do prazo, 
comunicamos que a SESSÃO PÚBLICA ocorrerá no dia 11 de maio de 
2020, as 08h00min.

Demais condições do instrumento convocatório permanecem 
inalteradas.

Guaraí/TO, 27 de abril de 2020.

Cleube Roza Lima
Pregoeiro

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 027/2020.

Processo nº: 010.1.002/2020
Órgão: Fundo Municipal de Educação de Guaraí - TO.
Contratada: W. V. VARGAS-ME, inscrita no CNPJ/MF sob o n.º 
03.997.385/0001-00
Objeto: Contratação de Empresa para aquisição de diversos gêneros 
alimentícios para manutenção do programa Merenda Escolar, com 
entrega parcelada, conforme a necessidades das Escolas Municipais 
de Guaraí/TO.
Signatários:  Sebastião Mendes de Sousa
                       Wesley Vilas Bôas 
Data de Assinatura: 16/03/2020. 
Vigência: 12 meses

ITEM D E S C R I Ç Ã O  I T E M /
OBJETO MARCA QTDE UNID V . 

TOTAL
V. TOTAL

01 AÇUCAR 2 KG DELTA 3510 PCT 3,70 12.987,00

07 FEIJÃO TIPO 1 1KG D. MAMÃE 2240 KG 5,50 12.320,00

14 SAL BRACO 1KG NEVADO 450 KG 1,00 450,00

17 VERDURA REPOLHO CEASA 1160 KG 2,99 3.468,40

18 VERDURA TOMATE8 CEASA 1572 KG 4,70 7.388,40

Total 36.613,80

Sebastião Mendes de Sousa 
Gestor do Fundo Municipal de Educação

AVISO DE REABERTURA DE PRAZO.
PREGÃO PRESENCIAL N.º 018/2020.

 
 A PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARAI/TO comunica 
REABERTURA DE PRAZO para o Pregão Presencial n.º 018/2020, 
considerando que não houve recebimento de proposta para o certame; 
foi considerada “DESERTA”.

A licitação tem por objeto a contratação de empresa para 
eventual fornecimento de carne bovino e pão francês para manutenção 
do Programa Merenda Escolar, com entrega parcelada, conforme as 
necessidades das Escolas Municipais de Guaraí/TO.

Tendo em vista a necessidade da reabertura do prazo, 
comunicamos que a SESSÃO PÚBLICA ocorrerá no dia 08 de maio de 
2020, as 08h00min.

Demais condições do instrumento convocatório permanecem 
inalteradas.

Guaraí/TO, 27 de abril de 2020.

Cleube Roza Lima
Pregoeiro



Ano VI • Nº 911 • Prefeitura Municipal de Guaraí/TOSegunda-feira, 27 de abril de 2020 02

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, 
que institui a Infraestrutura de chaves Públicas Brasileira - ICP

CONSELHO TUTELAR


		2020-04-27T17:04:17-0300
	MARCIA DE OLIVEIRA REZENDE:85352829120




